Powziąwszy wiadomość, że niektóre Rządy Gubernjalne na wnoszone do nich przez szynkarzy zapytania, czyli w szynkach wolno jest sprzedawać na raz jeden więcej jak garniec wódki, udzielają odpowiedź, że sprzedaż większej ilości wódki od jednego garnca w szynkach, przepisami jest wzbronioną; reskryptem z dnia 17/29 września r. b. uznana potrzeba objaśnić też Rządy, że gdy postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 11/23 lipca 1844 r. nie została ograniczona ilość wódki w szynkach na raz jeden sprzedawać się mającej, z tego więc wynika że wolno jest szynkarzom sprzedawać wódkę na raz jeden, nie tylko w mniejszej, lecz nawet i w większej od jednego garnca ilości, byle tylko takowa nie trzymała wyższego stopnia tegości.